
Nabídka č. 672

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 14.04.2025

Platnost do:

Nabídku vypracoval:

Ilustrační foto

Cena v Kč

Renegade Altitude 1.3 Turbo 4xe 190k AT6 eAWD (687.U6S.4) 1 049 900

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1332; Počet válců: 4; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 96 (130) @ 5500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 270 @

1850; WLTP kombinované emise CO2 (g/km): 46 - 52; Palivo: benzín/PHEV; Převodovka: 6st. automatická; Max. výkon elektromotoru

kW (k): 44 (60); Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 250; Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km): 17,5 - 20,3; Převodovka

- typ - upřesnění: Hydrodynamický měnič; Kapacita baterie (kWh): 11,4; Max. kombinovaný PHEV výkon v kW (k): 140(190); Max.

kombinovaný PHEV výkon (kW): 140; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 1,7; WLTP kombinovaný dojezd (km): 37 - 38; Max.

rychlost (km/h): 180; Zrychlení 0-100 km/h (s): 7,7; 

Nadstandardní výbava
Paket Zima

- Vyhřívaná přední sedadla (452)

- Odmrazování předních stěračů (NHL)

- Vyhřívaný volant (NHS)

- Kůží čalouněný volant (320)

*Pouze s 396; Nelze s AR3

2XS 12 000

Bílá Alpine

*Pouze s MXU
5CA 16 000

Střecha v barvě karosérie (řídící kód)MXU 0

Látkové přední koberečky396 1 500

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Cena v Kč

Cena celkem 1 079 400

Akční sleva 417 530

Celková sleva 417 530

Nabídková cena bez DPH 547 000

Nabídková cena s DPH 661 870

Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým

pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a

navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití

a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Jeep. Výše

popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Dálkové ovládání centrálního zamykání, Výškově a osově nastavitelný volant, Příprava pro prašné postředí, Elektricky ovládaná zadní

okna, Elektronická parkovací brzda, Bez ochranného krytu pod motorem, Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, Světelný

senzor, Systém varování před kolizí, Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjecí stanice Mode 3, Dvouzónová automatická klimatizace s funkcí

předehřevu a předchlazení, Modelový rok MY24, Příprava pro chladné podnebí, Posuvná loketní opěrka vpředu s odkládacím prostorem,

Asistent sjezdu z kopce (Hill Descend Control), Ochranný kryt baterie, Systém Selec-Terrain a režim Sport, Výškově nastavitelné

bezpečnostní pásy vpředu, 17" kola z lehkých slitin stříbrná - rozměr 17 x 7 - pneumatiky 235/55 R17 - třída energetické účinnosti

pneumatik: A , Centrální zamykání, Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel, Dešťový senzor, Elektronický stabilizační systém ESC

+ asistent rozjezdu do kopce (Hill Start Assist), Homologace Euro 6E , Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, Tempomat, Elektricky

ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka se sklápěním, Deaktivace airbagů na straně spolujezdce, Asistent sledování jízdních pruhů Plus,

Hlavice řadicí páky čalouněná techno kůží, Boční airbagy předních sedadel, Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy, Asférické vnější

zpětné zrcátko u řidiče, Ovládání audiosystému na volantu, Elektricky nastavitelná bederní opěrka v sedadle řidiče ve 2 směrech, Ukotvení

dětských sedaček ISOFIX, Výplně dveří čalouněné vinylem, Full-LED přední světlomety s LED denním svícením, Ochrana před úplným

vybitím baterie, Asistent nouzového brzdění, Protiprokluzový systém ASR, Systém ochrany proti převrácení vozidla, Systém proti

rozkmitání přívěsu, Sedadlo spolujezdce zcela sklopné, Přední airbagy, Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla, Kryt zavazadlového

prostoru, Stropní madla, Tónovaná skla oken, Zásuvka 12V ve středové konzole, Elektricky ovládaná okna vpředu s funkcí

otevření/zavření jedním stiskem, Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech, sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech, LED

zadní světlomety , Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka, LED osvětlení interiéru , Automatické přepínání dálkových světlometů

SmartBeam™, Boční blikače v zrcátkách, LED přední mlhové světlomety, Široký držák SPZ, Aktivní roleta chladiče, Gumové rámování

oken, Ochranné lemy spodní části karoserie, Černé střešní ližiny, Omezovač rychlosti, 6 reproduktorů, Hardware pro konektivní služby

(Telematic Box modul), Apple Car Play / Android Auto konektivita, DAB rádio, Konektivní služby (Telematic Box software), Systém

monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Výbava Renegade Plus - Elektricky sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441) - Automatické

přepínání dálkových světlometů SmartBeam™ (LMS) - Automatické sklápění zrcátek (LFF) - Přední Full-LED světlomety s LED denním

svícením (9U7) - Zadní LED světlomety (LAY) - Přední LED mlhové světlomety (LNJ) - LED osvětlení registrační značky (1CY) -

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410) - Černé střešní ližiny (MWE) , 10,25" TFT digitální přístrojový štít, USB typu A pro 2.řadu

sedadel, Infotainment UConnect 10.1", ParkView® zadní parkovací kamera, LED osvětlení registrační značky, Lokální návod, Černé

provedení vnějších klik dveří, Černé kryty vnějších zpětných zrcátek, Volant čalouněný vinylem, USB typu A a C - vstup vpředu

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


